ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От 30.01.2020 г. № 04
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 31.12.2019г. № 74
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 08.06.2018 № 132н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации":
1. Дополнить перечень муниципальных программ и ведомственных программ Благовещенского сельского поселения:
	Код программы
	Наименование  муниципальной программы

	06.0.00.00000
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Благовещенского сельского поселения»

2. Дополнить перечень муниципальных целевых  программ и  ведомственных  целевых  программ Благовещенского сельского поселения:
	Код задачи
	Наименование  задачи  муниципальной целевой программы

	06.1.00.00000
	Муниципальная целевая программа «Формирование современной городской среды на территории Благовещенского сельского поселения»

3. Дополнить перечень задач муниципальных целевых программ и ведомственных целевых программ Благовещенского сельского поселения:
	Код задачи
	Наименование  задачи  муниципальной целевой программы

	06.1.01.00000
	Повышение уровня благоустройства наиболее посещаемых общественных территорий Благовещенского сельского поселения

	06.1.F2.00000
	Региональный проект «Формирование современной городской среды»

4. Дополнить перечень задач муниципальных целевых программ и ведомственных целевых программ Большесельского муниципального района:
	Код задачи
	Наименование  задачи  муниципальной целевой программы

	21.3.03.00000
	Обеспечение сохранности документов, хранящихся в МКУ "Служба обеспечения, муниципальный архив Большесельского муниципального района"

5. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Благовещенского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	0610122420
	Реализация мероприятий на формирование современной городской среды

	061F255550
	Реализация программ формирования современной городской среды

	[bookmark: _GoBack]1010171450
	Субсидия на реализацию мероприятий по обеспечению безопасности граждан на водных объектах

6. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Большесельского муниципального района:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	2130310470
	Обеспечение архивной деятельности

7. Настоящий приказ вступает в силу с 30.01.2020г.

 Начальник
 финансового управления                                                                                         В.В.Лыкова